
l

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 27 23/, 2O25.SAD

o SEcRETARIo DE ADMTNTSTRAÇÃo oe cARANHUNS,

no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

CONCEDER a ROSELANGE MARIA DA SILVA HONORIO,

Professor de Geografia ll, Matrícula no 12106, lotado(a) na Secretaria

de Educação, LICENÇA PELO FALECIMENTO de Seu pai: Manoel

Honorio da Silva, pelo período de 08 (oito) dias, conforme dispôem o

Art. 170, inciso ll, da Lei no 6.123 de20107168 do EFPC-PE, adotada pelo

Município através da Lei Municipal n'. 2.836 de 22107197, com vigência a

partir de 3010712025 a 0610812025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 07 de agosto de 2025.

Rntônio Acácio hntana de Godov
Secretário de Administraç- :
Dreíeitura Municipal de Garanhur,s
Portaria no 001/2025 - Gp

Antônio Santana de Godoy
Secretário de Administração

i!

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTneç Ào
Avenida Rui Barbos4 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - pE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 2723/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições. 

RESOLVE: 

CONCEDER a ROSELANGE MARIA DA SILVA HONORIO, 

Professor de Geografia Il, Matrícula nº 12106, lotado(a) na Secretaria 

de Educação, LICENÇA PELO FALECIMENTO de Seu pai: Manoel 

Honorio da Silva, pelo período de 08 (oito) dias, conforme dispõem o 

Art. 170, inciso Il, da Lei nº 6.123 de 20/07/68 do EFPC-PE, adotada pelo 

Município através da Lei Municipal nº. 2.836 de 22/07/97, com vigência a 

partir de 30/07/2025 a 06/08/2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 07 de agosto de 2025. 

Antônio Acácio Santana de Godoy 
Secretário de Administraça > 
Prefeitura Municipal de Garanhur.3 
Portaria nº 001/2025 - GP 

Antônio Acádio Santana de Godoy 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250826135132.pdf

assinado por: idU
ser 370


